



KUPNÍ SMLOUVA

Číslo zákazníka: 257209

Číslo smlouvy: 80136539

I. ODBĚRATEL

Město Broumov

Sídlo: **třída Masarykova 239, 55001 Broumov**

DIČ/IČ: **CZ00272523/00272523**

Korespondenční adresa: **Město Broumov, třída Masarykova 239, 55001 Broumov**

Odpovědná osoba: Arnold Vodochodský, starosta

Kontaktní osoba: Miloš Teichman

E-mail: teichman@broumov-mesto.cz

Telefon: +420604228003

II. DODAVATEL

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Sídlo: **Žarošická 13, 62800 Brno**

DIČ/IČ: **CZ00176150 / 00176150**

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 21999

Bankovní spojení: **2550460107/2600 Citibank Europe**

IBAN: **CZ25 2600 0000 0025 5046 0107**

Odpovědná osoba: Michal Vyjídák, Obchodní ředitel A2, Head of PMKT

Kontaktní osoba: Vilém Urban

E-mail: vilem.urban@konicaminolta.cz

Telefon: +420 602 129 229

III. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje odevzdat Odběrateli v této kupní smlouvě specifikované zboží, umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a poskytnout mu služby související s koupí za ujednaných podmínek a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za ně a za poskytnuté služby prodávajícímu ujednanou kupní cenu.

a) Konfigurace zařízení/řešení

Název	bizhub C251i	Číslo zboží	ADXM021
Základní popis a vybavení	Rychlost 25 str/min černobíle i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 256 GB, Gigabit ethernet, CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem		

Příslušenství

Číslo zboží	Množství	Označení příslušenství
AAV5WY9	1 ks	PC-416 Large capacity tray
AAMNWW2	1 ks	DF-714 Document feeder
AOPD02U	1 ks	LK-110v2 Document converter pack

Celkem za zařízení/řešení vč. licencí a příslušenství: 110 000,00 Kč

b) Specifikace služeb

Objednané služby jednorázové

Číslo služby	Množství	Název
996927#SEDOPRA3	1 ks	Doprava A3
996927#SEINSTCOMF	1 ks	Instalace stroje - COMFORT
Celkem za jednorázové služby:		5 150,00 Kč

IV. Platební podmínky

Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
Konfigurace/Zařízení/SW řešení	110 000,00 Kč	21 %	23 100,00 Kč	133 100,00 Kč
Jednorázové služby	5 150,00 Kč	21 %	1 081,50 Kč	6 231,50 Kč
Celkem	115 150,00 Kč	21 %	24 181,50 Kč	139 331,50 Kč

Způsob platby: **Platba bankovním převodem**

Doba splatnosti: **14 dní**

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

Cena nezahrnuje případné poplatky za autorská práva a příplatky za likvidaci elektroodpadu. Jejich výši lze nalézt na <https://konicaminolta.cz/poplatky>.

V. Místo umístění/realizace služeb, odpovědné kontaktní osoby

a) Místo umístění/instalace zařízení

Název: **Městský úřad Broumov**
Ulice, č.p.: **K Ráji 220**
Město: **Broumov**
PSČ: **55001**

Budova:
Patro:
Místnost:
Oddělení:

Doba převzetí (od-do/mimo):

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:

Jméno: **Miloš Teichman**
Telefon: **+420604228003**
E-mail: **teichman@broumov-mesto.cz**

VI. Závěrečné prohlášení a podpisy

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese <https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions> pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, že se seznámily s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Dne:

Dne:

Arnold Vodochodský, starosta
Město Broumov

Michal Vyjídák, Obchodní ředitel A2, Head of PMKT
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.